
Zp.271.14.2022 

Golina, dnia 16.12.2022r. 
 

 
Zamawiający: 

Gmina Golina 
ul. Nowa 1, 
62-590 Golina          

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.: "Przebudowa drogi w m. Golina, ul. Powstańców Warszawy - Sięgacz" 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu do dnia 16.12.2022r. do godz. 11.00 wpłynęło 12 ofert 
zgodnie z poniższą tabelą:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 
oferty [PLN] 

1. 
IZBRUK MACIEJ RYBICKI ZAKŁAD OGÓLNO BUDOWLANY 
DZIEDZICE 59, 62-404 CIĄŻEŃ 

979 482,21 

2. 
VIA LEONIA Sp. z o.o., Leonia 2A  
62-710 Władysławów 

661 483,11 

3. 
BRUK - BUD Sławomir Biegasiewicz, 62-550 Wilczyn,  
ul. Cegielińska 46 

713 400,00 

4. 
ZAKŁAD ROBÓT INŻYNIERYJNYCH INŻ. STANISŁAW DROPIŃSKI,  
62-510 KONIN, UL. KRÓLOWEJ MARYSIEŃKI 12 

644 641,18 

5. 
PB HAUS Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno 

1 043 892,64 

6. 
BUDMAR Firma Remontowo- Budowlana Gutowski Marcin,  
62-400 Słupca, Rozalin 64, 698 810,85 

7. 
Zakład Usług Ogólnobudowlanych Roma Ruszkowska 
ul. Przylesie 18, 62-540 Kleczew 656 711,64 

8. 
Firma Budowalno-Remontowo-Drogowa Dariusz Białobrzycki,  
Os. K. Wielkiego 14a/1, 62-200 Gniezno 

1 398 352,09 

9. 
BRUKER IZABELA GNIEWEK, ul. Kaliska 1,  
62-541 Budzisław Kościelny 

941 785,17 

10. 
MK STELLA KONRAD MAREK  
ul. Południowa 37, 62-604 Kościelec 887 112,00 

11. 
Zakład Usługowy Budownictwa Wiejskiego Tadeusz 
Wawrzyniak ul. Poznańska 70, 62-740 Tuliszków 

626 778,87 

12. 
Goliat II Sp. z o.o. 62-586 Rzgów,  
Branno, ul. Konwaliowa 6 997 560,34 

 
 
 
 

…………………………………….............................. 
 
 


		2022-12-16T12:46:22+0100
	Mirosław   Durczyński




